

## Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Gminy Istebna 43-470 Istebna 1000
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadanie z zakresu ochrony i promocji zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA ISTEBNA-CENTRUM. KRS nr 0000153647, NIP 5482126959, REGON 072272722, 43-470 Istebna 600
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Stanisław Kędzior Telefon 698809199 <a href="mailto:ospistebna@wp.pl">ospistebna@wp.pl</a> ospistebna.org

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	W zdrowym ciele zdrowy duch – współzawodnictwo MDP Gminy Istebna			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	20.09.2019	Data zakończenia	15.11.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Zakres niniejszego projektu, którego odbiorcami jest młodzież szkolna zamieszkująca na terenie Gminy Istebna. Najistotniejszym działaniem podjętym w ramach realizacji zadania będzie spartakiada sportowej dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Spartakiada składała by się z dwóch konkurencji: z biegu sztafetowego oraz rozwinięcia bojowego. Każda konkurencja oceniana będzie oddzielnie, a zwycięstwo przypadło by drużynie, która po zsumowaniu wyników osiągnęła by najlepszy rezultat. Grupa odbiorców zadania to 200 dzieciaków. Sama spartakiada dzieci i młodzieży w ramach Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych to główne działanie, ale do tego wydarzenia przygotowują się uczestnicy przez wiele miesięcy wcześniej. Realizacja spotkań ćwiczeniowych, pogadanek z zakresu profilaktyki alkoholowej,			

1 ) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

promocja aktywnego trybu życia wolnego od używek przyniosą wymierne efekty w działalności profilaktycznej. Zagospodarowanie czasu dzieciom i młodzieży zajęciami sportowymi sprawi, że dzieciaki nie będą miały nawet czasu sięgnąć po używki alkoholowe, ani żadne inne złe wpływające na zdrowie. Zajęcia sportowe to genialna forma integracji dzieci i młodzieży skupionej przy poszczególnych jednostkach OSP na terenie Gminy Istebna oraz jednostek zaprzyjżnionych. Zajęcia takie rozwijają komunikację społeczną, współdziałanie w drużynie, przygotowują dzieci do życia w społeczeństwie. Częstym powodem sięgania po wyroby alkoholowe jest poczucie samotności, a to dzieje się coraz częściej bo dzieci i młodzież ucieka w świat wirtualny i później będąc w tłumie ludzi czują się samotni. Zajęcia sportowe i zdrowo rywalizacja zapobiega takim sytuacjom. Imprezy tego typu podnoszą wiedzę z zakresu pożarnictwa wśród uczestników, promują działalność społeczną bardzo ważną w dzisiejszym świecie, pomagają przeciwdziałać antagonizmom wynikającym z miejsca zamieszkania w danej miejscowości czy przynależności do danej jednostki OSP. Część prac w ramach realizowanego przedsięwzięcia, zwłaszcza organizacyjnych, merytorycznych poprowadzą druhowie jednostki jako pracę wolontariuszy. Będzie to merytoryczne przygotowanie zawodów, organizacja komisji konkursowej, organizację pokazów ratownictwa medycznego dla młodzieży, przygotowanie nagród i dyplomów. Organizacja zaplecza socjalnego: przygotowanie sali i torów sportowych do zawodów sportowo-pożarniczych, organizacja posiłków, zadbanie o sanitariaty.

Celem głównym zadania przeciwdziałanie alkoholizmowi i innym szkodliwym patologiom społecznym wśród dzieci, młodzieży osiągnięty zostanie poprzez atrakcyjne zagospodarowanie wolnego czasu, pogadanki na temat uzależnień alkoholowych oraz przybliżenie działalności ratowniczej, jako działalności likwidującej skutki nieodpowiedzialnego spożywania wyrobów alkoholowych.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zawody sportowo-pożarnicze	1	Informacja o spartakiadzie

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Co rocznie, począwszy od 2006 roku jednostka OSP Istebna-Centrum realizowała zadanie publiczne współfinansowane ze środków publicznych, zlecone przez Wójta Gminy Istebna. Wszystkie zadania zostały zrealizowane osiągając zakładane rezultaty a następnie rozliczone. W ostatnich pięciu latach wartości rozliczonych dotacji kształtowały się następująco:

2016 rok - 2.000,00 PLN

2017 rok - 3.000,00 PLN

2018 rok - 4.000,00 PLN

Nasze stowarzyszenie również od czterech lat organizuje manewry ratownicze. Od dwóch lat zadanie to jest dotowane z budżetu Gminy Istebna. Wartość otrzymanej dotacji w roku:

2016 - 4.000,00 PLN

2017 - 2.500,00 PLN

2018 - 2.800,00 PLN

Jednostka OSP realizowała również zadania dofinansowane z budżetu UE jak również była partnerem w czasie realizacji zadań dofinansowanych z UE. W ramach programu LEADER w 2013 roku została wydana publikacja Istebniańscy Fajermóni oraz

organizowana wystawa w budynku GOK Istebna dzięki dofinansowaniu zadania przez Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego. Wartość całkowita zadania przekraczała 56.000,00 PLN, wartość dofinansowania 25.000,00 PLN.

Nasza jednostka szuka również finansowania w innych fundacjach. W roku 2012 dzięki dofinansowaniu z Fundacji BZ WKB udało się zrealizować zadanie „Historia pożarnictwa w naszych rękach” w ramach którego udało się odrestaurować zabytkową sikawkę konną z XIX wieku. Z tej samej fundacji w roku 2014 udało się uzyskać dofinansowanie do manewrów ratowniczych w kwocie 2.000,00 PLN.

Stowarzyszenie posiada własne biuro wyposażone w podstawowy sprzęt biurowy potrzebny do prawidłowej realizacji zadania. Posiada również odpowiednią salę w remizie oraz sprzęt strażacki i ratowniczy (oprócz tego co w kosztorysie) do prawidłowej realizacji zadania. Posiadamy sprzęt komputerowy z dostępem do Internetu oraz inne pomoce dydaktyczne potrzebne do prawidłowej realizacji zadania. Posiadamy projektor wraz z ekranem do prowadzenia działań teoretycznych na sali remizy.

Zasoby kadrowe jednostki OSP Istebna-Centrum zaangażowane do prowadzenia Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej

Józef Kędzior – główny opiekun MDP w jednostce – blisko 20 lat działalności w straży pożarnej;

Agnieszka Kaczmarzyk – opiekunka MDP – 10 lat działalności w jednostce;

Mirosław Kukuczka – prowadził wykłady teoretyczne, organizacja jednostki do udziału w uroczystościach państwowych i kościelnych, blisko 30 lat działalności w straży;

Michał Kohut – pożarniczych, ponad 30 lat działalności w straży;

Stanisław Kędzior – pomoc w organizacji zajęć, prace administracyjne, kierowca, 10 lat działalności w jednostce;

Probosz Tadeusz – pomoc w organizacji zajęć, kierowca, 10 lat działalności w jednostce;

20 członków Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej zaangażowane w działalność jednostki.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup nagród, dyplomów, pucharów	4.300,00	4.300,00	0,00
2.	Usługa gastronomiczna	3.000,00	3.000,00	0,00
3.	Przygotowanie toru przeszkód	2.000,00	0,00	2.000,00
4.	Przygotowanie placu zawodów – praca wolontariuszy	2.000,00	0,00	2.000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11.300,00	7.300,00	4.000,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

OSP Istebna Centrum

OSP Istebna Centrum

Data Istebna 13.09.2019

Wojciech Matuszany  
SKARBNIK

Józef Kędzior  
PREZES ZARZĄDU

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Ochotnicza Straż Pożarna  
ISTEBNA-CENTRUM  
43-470 Istebna 600  
NIP 548-21-26-959 REGON 072272722